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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 9,449 8,442 1,007

1.기타 교직원보수 6,449 6,602 -153

1.교직원대체인건비 329 302 27

1.교직원대체인건비 329 0 0

1.기간제직원인건비 329 0 0대체인력인건비  65,670원×1명×5일= 329,000

2.학교운영지원수당 6,120 6,300 -180

1.학교운영지원비수당 6,120 0 0

1.학교운영지원수당 6,120 0 0원장  75,000원×1명×12월= 900,000

원감  65,000원×1명×12월= 780,000

보직교사  60,000원×2명×12월= 1,440,000

5년이상  55,000원×2명×12월= 1,320,000

5년미만  70,000원×2명×12월= 1,680,000

2.교직원 복지 및 역량강화 3,000 1,840 1,160

1.교직원연수 750 1,390 -640

1.교원연수 560 0 0

1.여비 560 0 0여비  70,000원×8명= 560,000

2.행정직연수 190 0 0

1.일반수용비 50 0 0각종교육등록비  50,000원×1회= 50,000

2.여비 140 0 0여비  70,000원×2명= 140,000

2.교직원복지 2,250 450 1,800

1.맞춤형복지비 2,250 0 0

1.맞춤형복지비 2,250 0 0
교육실무원 맞춤형복지비  450,000원×1명

=
450,000

방과후과정강사 맞춤형 복지비  450,000원

×4명=
1,800,000

2.학생복지/교육격차 해소 204,559 198,442 6,117

1.급식 관리 138,585 133,924 4,661

1.학교급식운영 138,585 133,924 4,661

1.급식운영(수익자재원) 98,010 0 0

1.전출금 98,010 0 0
급식비(동일중앙초)  2,700원×165명×22

일×10월=
98,010,000
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2.위탁급식운영(수익자재원) 14,148 0 0

1.급식용식재료비 14,148 0 0
운영위탁급식비  (3,000원×108명×40일

)+(3,300원×9명×40일)=
14,148,000

3.우유급식운영(수익자재원) 17,067 0 0

1.우유대금 17,067 0 0우유비  430원×147명×270일= 17,067,000

4.정규반간식(수익자재원) 9,360 0 0

1.교육운영비 9,360 0 0
간식구입  (5,000원×144명×11월

)+(10,000원×144명×1월)=
9,360,000

2.보건 관리 2,945 2,796 149

1.학생및교직원보건안전관리 915 813 102

1.약품구입 600 0 0

1.학생복지비 600 0 0약품구입  120,000원×5회= 600,000

2.학생안전공제회관리 315 0 0

1.학생복지비 315 0 0학교안전공제회 학생분  1,940원×144명= 280,000

학교안전공제회 교육활동참가자  8,510원

×4명=
35,000

2.학교환경위생관리 2,030 1,983 47

1.먹는물관리 950 0 0

1.일반수용비 950 0 0정수기 수질검사료  19,500원×1대×4회= 78,000

저수조 수질검사료  99,000원×1회= 99,000

정수기관리비  25,000원×1대×12월= 300,000

저수조 청소용역비  99,000원×4회= 396,000

옥내급수관 수질검사료  76,700원×1회= 77,000

2.학교방역관리 580 0 0

1.일반수용비 580 0 0교내방역소독료  66,000원×5회= 330,000

모래소독료  250,000원×1회= 250,000

3.공기질측정 500 0 0

1.일반수용비 500 0 0공기질및소음측정  500,000원×1회= 500,000

3.학생복지 63,029 61,722 1,307

1.학생복지운영 63,029 61,722 1,307

1.졸업앨범 3,600 0 0

2 발행일 : 2017-02-09



2017학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.교육운영비 3,600 0 0졸업앨범제작  60,000원×60명= 3,600,000

2.원복구입 3,150 0 0

1.교육운영비 3,150 0 0
원복구입  30,000원×70벌+15,000원×70벌

=
3,150,000

3.가방구입 1,920 0 0

1.교육운영비 1,920 0 0가방구입  24,000원×80명= 1,920,000

4.통학차량운영 54,359 0 0

1.기간제직원인건비 5,810 0 0
통학차량도우미수당  8,300원×14시간×50

주=
5,810,000

2.일반수용비 200 0 0원가계산수수료  200,000원×1회= 200,000

3.교육운영비 48,307 0 0통학차량임차료  4,025,560원×12월= 48,307,000

4.기간제직원법정부담

금
42 0 0

통학차량도우미산재보험료  3,500원×1명

×12월=
42,000

3.기본적 교육활동 30,150 27,238 2,912

1.교과 활동 20,050 19,240 810

1.교과활동지원 20,050 19,240 810

1.보결(대강)수업관리 350 0 0

1.운영수당 350 0 0보결수당  7,000원×5시간×10월= 350,000

2.교내외환경정리 3,400 0 0

1.교육운영비 3,400 0 0환경정리용품 구입  750,000원×4회= 3,000,000

청소용품 구입  200,000원×2회= 400,000

3.교재원관리 1,000 0 0

1.교육운영비 1,000 0 0화단조성용 화초구입  500,000원×2회= 1,000,000

4.학습준비물지원 12,000 0 0

1.학습준비물 12,000 0 0
학습준비물 구입  200,000원×6학급×10월

=
12,000,000

5.교재(교구)구입 3,000 0 0

1.교육운영비 3,000 0 0교재 및 교구 구입  750,000원×4회= 3,000,000

6.생일축하일운영 300 0 0

1.교육운영비 300 0 0생일축하 선물 구입  2,000원×150명= 300,000

2.창의적 체험활동 10,100 7,998 2,102

1.자율활동 3,650 2,050 1,600
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1.민속의 날 행사 200 0 0

1.교육운영비 200 0 0행사용품 구입  200,000원×1회= 200,000

2.신체활동인증제(건강다지기) 200 0 0

1.교육운영비 200 0 0상품 구입  665원×150명×2회= 200,000

3.산타 행사 950 0 0

1.교육운영비 950 0 0상품 구입  3,000원×150명×1회= 450,000

행사 진행비  500,000원×1회= 500,000

4.인형극관람 800 0 0

1.교육운영비 800 0 0행사진행비  400,000원×2회= 800,000

5.동일온가족운동회 1,500 0 0

1.교육운영비 1,500 0 0
동일온가족운동회 진행비  1,000,000원×1

회=
1,000,000

동일온가족운동회 경품구입비  500,000원

×1회=
500,000

2.현장체험학습활동 5,850 5,348 502

1.현장체험학습(수익자재원) 3,600 0 0

1.교육운영비 3,600 0 0입장료및체험비  25,000원×144명×1회= 3,600,000

2.현장체험학습운영(자체예산) 600 0 0

1.여비 600 0 0인솔교사 여비  10,000원×20명×3회= 600,000

3.숲교육자연체험활동 1,650 0 0

1.일반수용비 1,650 0 0차량 임차료  165,000원×10회= 1,650,000

3.봉사활동 600 600 0

1.은빛사랑나누기 600 0 0

1.교육운영비 600 0 0
은빛사랑나누기 행사용품 구입  600,000원

×1회=
600,000

4.선택적 교육활동 69,742 77,560 -7,818

1.방과후학교 운영 64,800 75,000 -10,200

1.방과후학교운영 64,800 75,000 -10,200

1.특성화프로그램운영(수익자재원) 7,200 0 0

1.운영수당 7,200 0 0
특성화 프로그램 강사수당  60,000원×60

회×2강좌=
7,200,000

2.방과후강사인건비(무기직)(수익자재원)13,682 0 0
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1.무기계약직원인건비 13,342 0 0교통보조금  60,000원×12월×4명= 2,880,000

장기근무가산금  (50,000원×1명×12월)+(70,000원×2명

×12월)+(130,000원×6월+150,000원×6월)=
3,960,000

가족수당  (60,000원×1명+60,000원×1명

)×12월=
1,440,000

시간외근무수당  10,000원×2시간×4명

×40일=
3,200,000

자녀학비보조수당  465,330원×1명×4회= 1,862,000

2.무기계약직원법정부

담금
340 0 04대보험부족액  7,080원×4명×12월= 340,000

3.유치원생활도우미(수익자재원) 23,205 0 0

1.무기계약직원인건비 20,884 0 0인건비  1,600,000원×12월= 19,200,000

퇴직적립금  1,600,000원+(52,640원×19일

)/12월=
1,684,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,321 0 04대보험  110,000원×12월= 1,320,000

연차휴가수당  52,640원×(15일+4일)= 1,001,000

4.방과후학교운영경비(수익자재원) 20,713 0 0

1.전기요금 3,000 0 0전기요금  250,000원×12월= 3,000,000

2.연료비 1,000 0 0도시가스요금  250,000원×4월= 1,000,000

3.교육운영비 16,713 0 0간식비  6,000원×108명×12월= 7,776,000

학습준비물  500,000원×12월= 6,000,000

복사기및컬러기임대료  468,500원×2회= 937,000

교재교구구입비  500,000원×4회= 2,000,000

2.독서활동 4,942 2,560 2,382

1.독서활동운영 4,942 2,560 2,382

1.도서구입비 3,520 0 0

1.도서구입비 3,520 0 0유아용 도서구입  10,000원×250권= 2,500,000

교사용 도서구입  12,000원×85권= 1,020,000

2.도서실운영비 1,350 0 0

1.일반수용비 390 0 0도서실 운영 소모품비  195,000원×2회= 390,000

2.교육운영비 960 0 0독후활동책 제작  6,000원×160권= 960,000

3.독서골든벨 72 0 0

1.교육운영비 72 0 0독서골든벨 상품구입  12,000원×6명= 72,000
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5.교육활동 지원 43,262 43,296 -34

1.교무업무 운영 34,900 33,996 904

1.교무학사운영 34,900 33,996 904

1.교무학사운영 700 0 0

1.교육운영비 700 0 0출석부구입  5,000원×20권= 100,000

업무일지구입  10,000원×20부= 200,000

교육계획서 제작  20,000원×20부= 400,000

2.교육활동홍보 400 0 0

1.교육운영비 400 0 0유치원 요람제작  200,000원×1회= 200,000

원아모집 운영물품  200,000원×1회= 200,000

3.입학식행사 475 0 0

1.교육운영비 475 0 0입학 선물구입  2,500원×150명×1회= 375,000

입학식 준비용품구입  100,000원×1회= 100,000

4.졸업식행사 2,990 0 0

1.교육운영비 2,990 0 0졸업장 구입  2,500원×60명×1회= 150,000

수료증 구입  1,000원×90명×1회= 90,000

상장 구입  1,000원×150명×1회= 150,000

졸업 및 수료선물  10,000원×150명×1회= 1,500,000

졸업식 준비용 물품  100,000원×1회= 100,000

졸업식 문집  10,000원×100부= 1,000,000

5.교무실무원인건비 30,335 0 0

1.무기계약직원인건비 28,055 0 0인건비  1,546,950원×12월= 18,564,000

장기근무가산금  190,000원×12월= 2,280,000

교통보조금  60,000원×12월= 720,000

가족수당  (40,000원+60,000원)×12월= 1,200,000

명절휴가보전금  500,000원×2회= 1,000,000

시간외근무수당  11,310원×10시간= 114,000

연차수당  60,320원×15일 905,000
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자녀학비보조수당  465,330원×4분기= 1,862,000

급식비  80,000원×12월= 960,000

정기상여금  225,000원×2회= 450,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,280 0 04대보험료  190,000원×12월= 2,280,000

2.생활지도운영 400 600 -200

1.학생안전교육 400 600 -200

1.안전교육 400 0 0

1.교육운영비 400 0 0
안전교육용품구입(마스크, 방독면외)  

200,000원×1회=
200,000

안전교육연수비  200,000원×1회 200,000

3.학습지원실 운영 7,962 8,200 -238

1.정보화실운영 7,962 8,200 -238

1.정보화실일반운영 7,962 0 0

1.교육운영비 7,962 0 0각종 소프트웨어 구입  176,000원×1회= 176,000

통합메신저라이센스비  350,000원×1회= 350,000

정보화기기 수리  500,000원×1회= 500,000

홈페이지 및 모바일 홈페이지 연간 사용료

  600,000원×1년=
600,000

프린터 토너 구입  83,370원×8대×8회= 5,336,000

백신구입비  1,000,000원×1년= 1,000,000

4.교육여건 개선 0 500 -500

1.교육환경개선 0 500 -500

6.학교 일반운영 78,770 74,245 4,525

1.학교기관 운영 22,570 22,625 -55

1.부서기본운영 22,570 22,625 -55

1.부서공통운영 16,875 0 0

1.일반수용비 9,715 0 0사무용품 구입  136,500원×10월= 1,365,000

인쇄물 및 유인물제작비,학교봉투인쇄  

200,000원×1회=
200,000

각종 수수료  20,000원×12월= 240,000

복사기및컬러기임대료  650,000원×10월= 6,500,000
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재정보증보험료  9,000원×1명+16,000원

×1명=
25,000

복사용지 구입  20,500원×50상자= 1,025,000

퇴직연금 수수료  250,000원×1회= 250,000

교육법전 구입  110,000원×1질= 110,000

2.여비 6,360 0 0
관내여비  (20,000원×2회+10,000원×2회

)×8명×12월=
5,760,000

관외여비  120,000원×5회= 600,000

3.비품구입비 800 0 0사무용 기기 구입  400,000원×2대= 800,000

2.원장실운영 3,600 0 0

1.일반업무추진비 600 0 0경조사비  50,000원×4회= 200,000

기관운영경비  40,000원×10월= 400,000

2.직책급업무추진비 3,000 0 0원장직책급 업무추진비  250,000원×12월= 3,000,000

3.행정실운영 670 0 0

1.일반업무추진비 670 0 0내빈용 다과비  50,000원×10월= 500,000

행정실 협의회비  85,000원×2회= 170,000

4.교무실운영 1,080 0 0

1.일반업무추진비 1,080 0 0교육과정협의회  15,000원×14명×2회= 420,000

교직원협의회비  15,000원×22명×2회= 660,000

5.조리실운영 345 0 0

1.일반수용비 345 0 0조리용 물품 구입  30,000원×10회= 300,000

가스배상책임보험료  10,000원×1회= 10,000

위생교육비  35,000원×1회= 35,000

2.시설 장비 유지 54,990 49,480 5,510

1.학교시설장비유지 54,990 49,480 5,510

1.공공요금및제세 15,085 0 0

1.전기요금 9,300 0 0
전기요금  (700,000원×9월)+(1,000,000원

×3월)=
9,300,000

2.상하수도료 1,800 0 0상하수도요금  150,000원×12월= 1,800,000

3.기타공공요금 3,985 0 0우편요금  2,400원×2회×12월= 58,000

스쿨뱅킹사용료  27,220원×12월= 327,000
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문자서비스이용료  150,000원×4회= 600,000

전화요금  250,000원×12월= 3,000,000

2.연료비 2,960 0 0

1.연료비 2,960 0 0
도시가스요금  (20,000원×8월)+(700,000

원×4월)=
2,960,000

3.시설관리용역 6,178 0 0

1.일반수용비 6,178 0 0전기안전관리용역  74,800원×12월= 898,000

방화관리대행용역  110,000원×12월= 1,320,000

엘리베이터유지보수료  121,000원×12월= 1,452,000

무인경비용역  143,000원×12월= 1,716,000

수족관관리용역  66,000원×12월= 792,000

4.시설일반관리 5,587 0 0

1.일반수용비 5,587 0 0집단급식소등록면허세  27,000원×1회= 27,000

도시가스정기검사  160,000원×1회= 160,000

냉난방기 및 키폰수리  300,000원×1회= 300,000

소규모수선비  200,000원×10회= 2,000,000

시설소모품 구입  150,000원×10회= 1,500,000

승강기안전관리교육비  20,000원×1회= 20,000

승강기정기검사수수료  120,000원×1회= 120,000

소방안전관리자회비  50,000원×1회= 50,000

소화기등안전물품구입  200,000원×1회= 200,000

천정형냉난방기 청소  55,000원×22대= 1,210,000

5.폐기물처리 783 0 0

1.일반수용비 783 0 0폐기물처리비  150,000원×2회= 300,000

쓰레기종량제봉투  96,600원×5회= 483,000

6.화장실관리 1,736 0 0

1.일반수용비 1,736 0 0소규모 수선비  20,000원×8월= 160,000

화장지 구입  9,900원×10봉×4회= 396,000

정화조청소비  500,000원×1회= 500,000
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물비누 구입  50,000원×4회= 200,000

핸드타올구입  24,000원×10봉×2회= 480,000

7.시설관리보조원인건비 22,661 0 0

1.기간제직원인건비 21,941 0 0인건비  1,600,000원×12월= 19,200,000

연차수당  52,640원×20일= 1,053,000

퇴직적립금  1,600,000원

+(52,640×20)/12=
1,688,000

2.기간제직원법정부담

금
720 0 0건강및산재보험료  60,000원×12월= 720,000

3.학교운영 협력 1,210 2,140 -930

1.학교운영위원회운영 560 560 0

1.학교운영위원회운영 560 0 0

1.여비 360 0 0위원회 참석여비  10,000원×6명×6회= 360,000

2.일반업무추진비 200 0 0업무협의회 경비  20,000원×10명= 200,000

2.학부모협력 650 1,580 -930

1.학부모교육 650 0 0

1.운영수당 500 0 0학부모 교육 강사료  100,000원×5회= 500,000

2.일반업무추진비 150 0 0학부모 교육 다과비  50,000원×2회= 100,000

학부모 참관수업 다과비  50,000원×1회= 50,000

세출합계 435,932429,223 6,709
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